
Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, p. o., 
Trávnická 201, Němčice nad Hanou 798 27, IČ 750 21 684, email: skolkan@volny.cz 

č. bankovního účtu: ČSOB  280994221/0300 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 

O PŘIJETÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 
 
   Mateřská škola Němčice nad Hanou podle § 34 odst. 3 a podle §165,odst. 2 písm b)zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
( školský zákon) , a na základě ustanovení § 67 odst. 1, § 68 a §69 zákona č.500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ správní řád „), zastoupena Pavlou 
Buriánkovou, zastupující ředitelkou školy rozhodla takto: 
 
 

přijímá 
 

P-2 P-11 P-17 P-25 P-32 

P-4 P-12 P-19 P-26 P-33 

P-5 P-13 P-20 P-27 P-35 

P-8 P-14 P-21 P-28  

P-9 P-15 P-23 P-29  

P-10 P-16 P-24 P-30  

 
 

 
Poučení 

 
Proti tomuhle rozhodnutí lze, podle ustanovení § 83 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správního 
řádu, do 15 dnů ode dne jeho oznámení podat odvolání u ředitelky Mateřské školy Němčice 
nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace ke Krajskému úřadu Olomouckého 
kraje, Jeremenkova 40 b, 779 11 Olomouc – odboru školství a mládeže. 
 
 

 
                                                                                           ………………………………………………………. 
                                                                                         Pavla Buriánková , ředitelka MŠ  
 


		2023-06-06T06:33:53+0200
	Pavla Buriánková




